



MURSP00D90C8



**MĚSTO ROSICE**  
**Místostarosta**  
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 77867/21-INV

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS

BS IMEX, s.r.o.  
Zvonařka 408/16  
617 00 Brno  
IČ:63476711

DATUM: 2021.09.24

**Objednávka č. 77867/21**

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednááme:

stavební práce – opravu silničního obrubníku na ul. Pod Trojicí v Rosicích, dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Max. cena 305 816,39 Kč bez DPH.

Termín zahájení prací: září 2021

Předpokládaný termín ukončení díla: říjen 2021

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

Schválil  
Lukáš Volánek,  
místostarosta

MĚSTO RO  
Palackého n  
665 01 RO

AKCEPTUJI

30-09-2021

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rosice

Objekt:

VCP - Obrubníky

Místo:

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>305 816,39</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				305 816,39
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 850,00
1223	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 80x10x10	m	100,000	300,00	30 000,00
	vv				100,000		
1223	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	81,600	115,00	9 384,00
	vv		80*1,02 Přepočtené koeficientem množství		81,600		
1223	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,400	415,00	8 466,00
	vv		10*10		20,400		
	vv		20*1,02 Přepočtené koeficientem množství		20,400		
D		D1	Zemní práce				84 000,00
3106	K	Pol1	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 0,3*2*210	m2	126,000	50,00	6 300,00
	vv				126,000		
3107	K	Pol2	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl 20 cm	m2	210,000	300,00	63 000,00
	vv		podklad pod dlažbou šíře 1m				
	vv		210*1		210,000		
	vv		Součet		210,000		
3202	K	Pol4	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	210,000	50,00	10 500,00
	vv		poševí bouraného chodníku na				
	vv		210		210,000		
	vv		Součet		210,000		
1101	K	Pol13	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	210,000	20,00	4 200,00
	vv		210*1		210,000		
	vv		Součet		210,000		
D		D2	Komunikace				29 610,00
4851	K	Pol21	Podklad ze štěrku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	210,000	141,00	29 610,00
	vv		210		210,000		
	vv		Součet		210,000		
D		D3	Ostatní konstrukce, bourání				42 900,00
7862	K	Pol33	Osazení stojatého obrubníku, s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	110,000	390,00	42 900,00
	vv		210-80-20		110,000		
D		D6	Staveništní přesun hmot				8 656,05
8223	K	Pol39	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	125,450	69,00	8 656,05
D		D8	Přesuny sutí a vybouraných hmot				75 800,34
8082	K	Pol42	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	135,450	102,00	13 815,90
8082	K	Pol43	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	948,150	11,60	10 998,54
	vv		135,45*7		948,150		
1223	M	94620002	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zařízeního kódem 17 01 01	t	74,550	398,00	29 670,90
	vv		31,5+43,05		74,550		
1223	M	94620001	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamenního zařízeního kódem 17 05 04	t	60,900	350,00	21 315,00
	vv		59,7058823526412**1,02 Přepočtené koeficientem množství		60,900		
D		D9	Vedlejší náklady				12 000,00
0	K	Pol44	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
0	K	Pol45	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	0,000	0,00	0,00
0	K	Pol46	Oborová přírůžka	Soubor	0,000	3 000,00	0,00
0	K	Pol47	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000	5 000,00	5 000,00

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Rosice  
Stavba: Rosice

KSO.  
Místo

CC-CZ  
Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **BS - IMEX , s.r.o.**

IČ: 63476711

Projektant

DIČ: CZ63476711

Zpracovatel

IČ:  
DIČ:

Poznámka

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH

305 616,39

DPH základní  
sazba 21,00%  
sazba snížená 15,00%

Základ daně  
305 616,39  
0,00

Výše daně  
64 221,44  
0,00

Cena s DPH

v CZK

370 037,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum